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IOGURTE SÓLIDO
YOPRO
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 160G
6,81€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,09   

IOGURTE LÍQUIDO 
ACTIVIA 
TRIPLO 0%/ BIFIDUS/ FIBRAS & 
PROBIÓTICOS
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 4 X 155G
3,21€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   

IOGURTE LÍQUIDO 
REDUZ COLESTEROL
DANACOL
MORANGO/ FRUTOS EXÓTICOS/ 
NOZ/ AVEIA/ NATURAL
EMB.: 6 X 100G
4,98€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

IOGURTE LÍQUIDO 
REDUZ COLESTEROL
DANACOL
MORANGO/ FRUTOS EXÓTICOS/ 
AVEIA
EMB.: 12 X 100G
4,83€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,79   

BEBIDA VEGETAL
ALPRO
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   YOFU SOJA PEDAÇOS
ALPRO
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 4X 125G/ 400G
5,08€/KG/ 6,35€/KG
UNID.

€2,54

BEBIDA VEGETAL
ALPRO
SOJA ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 1L
UNID.€1,69

IOGURTE LÍQUIDO
ACTIMEL
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 6 X100ML
4,98€/KG
UNID.

€2,99
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CREME CULINÁRIO
VAQUEIRO
EMB.: 250G
5,72€/KG
UNID.

€1,43€

IMPERDÍVEL

2,49   

CREME CULINÁRIO
LÍQUIDO
VAQUEIRO
EMB.: 500ML
4,98€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   
CREME CULINÁRIO
VAQUEIRO
EMB.: 1KG
UNID.

CREME CULINÁRIO
VAQUEIRO
EMB.: 500G
4€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2   

CREME P/ BARRAR
FLORA
EMB.: 400G
6,35€/KG
UNID.€2,54

CREME P/ BARRAR
PLANTA
ORIGINAL/ PLANTEIGA C/ SAL/ 
SABOR A MANTEIGA/ MAGRA
EMB.: 225G
7,96€/KG
UNID.

€1,79

ERVILHAS PRIMAVERA
IGLO
EMB.: 500G
5.98€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

ESPARREGADO
IGLO
EMB.: 750G
4,65€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,49   

FILETE 
IGLO
PRIMAVERA S/ GLÚTEN/ FISH & CHIPS
EMB.: 250G/240G
10,76€/KG/ 11,21€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,69   

CREME P/ BARRAR
PRO ACTIV
ORIGINAL
EMB.: 225G
13,29€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

CREME P/ BARRAR
PRO ACTIV
ORIGINAL
EMB.: 450G
9,98€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,49   

CREME P/ BARRAR
TULICREME
CHOCOLATE
EMB.: 200G
7,45€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,49   

HAMBÚRGUERES S/ 
GLÚTEN
CAPITÃO IGLO
FRANGO/ VACA
EMB.: 240G/ 320G
14,03€/KG/ 18,71€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,49   

DOURADINHOS DE 
PEIXE
CAPITÃO IGLO
FORNISSIMO/ LIMÃO
EMB.: 300G/ 250G
13,30€/KG/ 15,96€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,99   

VEGGIE BOWLSVEGGIE BOWLS
IGLO GREEN IGLO GREEN 
CUSINECUSINE
COUSCOUS/ TRIGO SARRACENO/ COUSCOUS/ TRIGO SARRACENO/ 
QUINOAQUINOA
EMB.: 350GEMB.: 350G
8,54€/KG8,54€/KG
UNID.UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   


